

ERANSKINA

AFEKTATUTAKO ONDASUNEN ETA ESKUBIDEEN ZERRENDA. PROIEKTUA: «ARRATZUA-UBARRUNDIAKO ETA VITORIA-GASTEIZKO UDALERRIETAN, «ST VITORIA-SALBURUA 1 Y 2» ETA «ST VITORIA-ARANA 1 Y 2» ZIRKUITU BIKOITZEKO 30 KV-KO AIREKO ETA LUR AZPIKO LINEA ELEKTRIKOAK, ST VITORIA ETA «A» KUTXATILA ETA «VARSOVIA-OBTRAS» 901350600 ZENBAKIDUN TRANSFORMAZIO-ZENTROAREN ARTEAN»

ARRATZUA-UBARRUNDIA ETA VITORIA-GASTEIZ (ARABA)

Zk.	Udalerria	Heg (m)	Heg-zorta. (m2)	Lurpe. pasa. zorta. (m2)	Zuhai. segu. zorta. (m2)	Zuhaitzak moztu beharreko azalera (m2)	Okupaz iraunko (m2)	Okupazio iraunkorraren deskripzioa	Aldi baterako okupaz (m2)	Jabea	Pol	Partz	Katastrako erreferentzia	Mota	Laborea	Parajea
1	Arratzua-Ubarrundia	9	90		102		124,82	1. euskarria 1'. euskarria	100	Iberdrola SA	3	507	080305070a00000000dn	Landa	Etze-larre bakarra	Azuara errepidea
2	Arratzua-Ubarrundia	146	1743		1162					Zurbaoko Administrazio Batzordea	3	508	080305080000000000jp	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; laugarrena	Azuara errepidea
3	Arratzua-Ubarrundia	58	728		457					Marcelino Landa Irazabal Margarita Landa Irazabal	3	509	080305090000000000cx	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; laugarrena	Azuara errepidea
4	Arratzua-Ubarrundia	100	1124		817		5,12	2. euskarria 2'. euskarria	100	M. Esther Pérez de Arrilucea Charrualde	3	550	080305500000000000jw	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; hirugarrena	Padurea
5	Arratzua-Ubarrundia	30	312		247					Hermenegildo Higini Ruiz de Arbulo Ugalde	3	549	080305490000000000eu	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; laugarrena	Padurea

Zk.	Udalerria	Heg (m)	Heg-zorta. (m2)	Lurpe. pasa. zorta. (m2)	Zuhai. segu. zorta. (m2)	Zuhaitzak moztu beharreko azalera (m2)	Okupaz iraunko (m2)	Okupazio iraunkorraren deskripzioa	Aldi baterako okupaz (m2)	Jabea	Pol	Partz	Katastrako erreferentzia	Mota	Laborea	Parajea
6	Arratzua-Ubarrundia	276	3140		2198		2,26	3. euskarria (1/2) 3'. euskarria (1/2)	50	Alfonso Federico Velaz de Medrano Rioja F. Javier Velaz de Medrano Rioja Isabel María Velaz de Medrano Rioja	3	548	080305480000000000LZ	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; laugarrena	Padurea
7	Arratzua-Ubarrundia	261	2864		2010		5,12	3. euskarria (1/2) 3'. euskarria (1/2) 4. euskarria (1/2) 4'. euskarria (1/2)	50	Alicia Vélez de Mendizabal Oleaga M. Purificación Vélez de Mendizabal Oleaga	3	547	080305470000000000FR	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; laugarrena	Padurea
8	Arratzua-Ubarrundia	0	1		84					Ramón Ruiz de Azua Ruiz de Gordo	3	546	080305460000000000MW	Landa	Lehorreko laborantza; laugarrena	Padurea
9	Arratzua-Ubarrundia	0	1		82					Faustina Martínez de Marigorta Gil	3	544	080305440000000000AT	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; laugarrena	Padurea
10	Arratzua-Ubarrundia	436	5197		3390		9,46	4. euskarria (1/2) 4'. euskarria (1/2) 5. euskarria 5'. euskarria	150	Francisco Martínez de Alegría Ocariz	3	545	080305450000000000GO	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; laugarrena	Padurea
11	Arratzua-Ubarrundia	126	2298		1019				100	Ángel Landa Ruiz de Arcaute M. Purificación Landa Ruiz de Arcaute Daniel Landa Ruiz de Arcaute	3	570	080305700000000000KO	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; hirugarrena	Padurea

Zk.	Udalerria	Heg (m)	Heg-zorta. (m2)	Lurpe. pasa. zorta. (m2)	Zuhai. segu. zorta. (m2)	Zuhaitzak moztu beharreko azalera (m2)	Okupaz iraunko (m2)	Okupazio iraunkorraren deskripzioa	Aldi baterako okupaz (m2)	Jabea	Pol	Partz	Katastrako erreferentzia	Mota	Laborea	Parajea
12	Arratzua-Ubarrundia	9	162		643		63,38	6. euskarria 6'. euskarria		Jesús María Araico González de Artaza	3	571	080305710000000000DW	Landa	Lehorreko laborantza; hirugarrena	Gastua bidea
13	Arratzua-Ubarrundia	0	0		0		40,03	Ebaketa-zentroa	50	Juana Peciña Fernández de Mendia	3	837	080308370000000000JO	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; bigarrena	Ochategui bidea
14	Arratzua-Ubarrundia	143	1742		1239		50,68	7. euskarria 7'. euskarria	100	Luis Ángel Beitia Arberas	3	838	080308380000000000CW	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; bigarrena	Lubarrea bidea
15	Arratzua-Ubarrundia	401	4925		3213		7,22	8. euskarria 8'. euskarria	100	Manuel Chamorro Díaz de Tejada	3	842	080308420000000000MW	Landa	Lehorreko laborantza; bigarrena	Embargadua bidea
16	Arratzua-Ubarrundia	71	836		581					F. Salvador González de Durana Sasiain	3	813	080308130000000000KQ	Landa	Lehorreko laborantza; laugarrena	Embargadua bidea
17	Arratzua-Ubarrundia	45	546		479					Juana Peciña Fernández de Mendia Javier Peciña Fernández de Mendia M. Estibaliz Peciña Fernández de Mendia Laura Peciña Díaz de Garayo	3	819	080308190000000000HZ	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; bigarrena	Embargadua bidea
18	Arratzua-Ubarrundia	71	704		416		3,61	9. euskarria (1/2) 9'. euskarria (1/2)	50	Carlos Fernández de Mendia Ruiz de Erenchun	3	818	080308180000000000BR	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; bigarrena	Embargadua bidea

Zk.	Udalerria	Heg (m)	Heg.-zorta. (m2)	Lurpe. pasa. zorta. (m2)	Zuhai. segu. zorta. (m2)	Zuhaitzak moztu beharreko azalera (m2)	Okupaz iraunko (m2)	Okupazio iraunkorraren deskripzioa	Aldi baterako okupaz (m2)	Jabea	Pol	Partz	Katastrako erreferentzia	Mota	Laborea	Parajea
19	Arratzua-Ubarrundia	84	981		698		3,61	9. euskarria (1/2) 9'. euskarria (1/2)	50	Patricio Fernández de Larrea Anda M. Milagros Pérez de San Román López de Arbina	3	817	080308170000000000IW	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; bigarrena	Embargadua bidea
20	Arratzua-Ubarrundia	68	968		546					Patricio Fernández de Larrea Anda M. Milagros Pérez de San Román López de Arbina	3	816	080308160000000000CO	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; bigarrena	Embargadua bidea
21	Arratzua-Ubarrundia	169	2830		1356		6,12	10. euskarria 10'. euskarria	100	Alfonso Federico Velaz de Medrano Rioja F. Javier Velaz de Medrano Rioja Isabel María Velaz de Medrano Rioja	3	815	080308150000000000JT	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; bigarrena	Embargadua bidea
22	Arratzua-Ubarrundia	35	629		283	908				M. Jesús Barreda Soto Gorka Birichinaga Barreda Axier Birichinaga Barreda	3	814	080308140000000000DY	Landa	Lehorreko laborantza; bigarrena	Embargadua bidea
23	Arratzua-Ubarrundia	12	262		313					Justino Briñas Ugalde	3	808	080308080000000000HV	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; bigarrena	La Luzaya bidea
24	Arratzua-Ubarrundia	116	1915		694					Teresa Ortiz de Elguea Fernández de Retana	3	809	080308090000000000AQ	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; bigarrena	La Luzaya bidea
25	Arratzua-Ubarrundia	104	1273		832		92,10	11. euskarria (2/3) 11'. euskarria	75	Zurbaoko Administrazio Batzordea	3	797	080307970000000000EO	Landa	Laborantza ureztatua, goitiko ura; laugarrena	La Dehesa bidea

Zk.	Udalerria	Heg (m)	Heg.-zorta. (m2)	Lurpe. pasa. zorta. (m2)	Zuhai. segu. zorta. (m2)	Zuhaitzak moztu beharreko azalera (m2)	Okupaz iraunko (m2)	Okupazio iraunkorraren deskripzioa	Aldi baterako okupaz (m2)	Jabea	Pol	Partz	Katastrako erreferentzia	Mota	Laborea	Parajea
26	Arratzua-Ubarrundia	0	5		165		18,42	11. euskarria (1/3)	25	F. Salvador González de Durana Sasiain	3	796	080307960000000000LT	Landa	Lehorreko laborantza; hirugarrena	La Dehesa bidea
27	Arratzua-Ubarrundia			226			3,00	3 kutxatila		Zurbaoko Administrazio Batzordea	3	798	080307980A000000000KP	Landa	Lehorreko laborantza; laugarrena	La Dehesa bidea
28	Arratzua-Ubarrundia			284			8,00	8 kutxatila		Zurbaoko Administrazio Batzordea	3	1353	080313530A000000000HZ	Landa	Lehorreko laborantza; laugarrena	Las Balsas
29	Arratzua-Ubarrundia			108			4,00	4 kutxatila		Euskal Autonomia Erkidegoa	3	1341	Ez da aplikagarria	Hiri lurzorua	Barne-urbanizazioa	Sakabana.
30	Vitoria-Gasteiz			48			1,00	Kutxatila 1		Euskal Autonomia Erkidegoa	20	391	Ez da aplikagarria	Hiri lurzorua	Etxebizitza kolektibo irekia	Arkauti kalea
31	Vitoria-Gasteiz			350			8,00	8 kutxatila		Euskal Autonomia Erkidegoa	20	390	Ez da aplikagarria	Hiri lurzorua	Militarra espetxeoa	Arkauti kalea
32	Vitoria-Gasteiz			525			10,00	10 kutxatila		Investigación y Desarrollo Agrario SA	20	150	592001500A000000000GX	Landa	Lehorreko laborantza; bigarrena	Arcau-Elor

Zk.	Udalerria	Heg (m)	Heg-zorta. (m2)	Lurpe. pasa-zorta. (m2)	Zuhai. segu. zorta. (m2)	Zuhaitzak moztu beharreko azalera (m2)	Okupaz iraunko (m2)	Okupazio iraunkorraren deskripzioa	Aldi baterako okupaz (m2)	Jabea	Pol	Partz	Katastrako erreferentzia	Mota	Laborea	Parajea
33	Vitoria-Gasteiz			174			3,00	3 kutxatila		Investigación y Desarrollo Agrario SA	20	381	592003810A00000000KX	Landa	Lehorreko laborantza; lehenengoa	Arcau-Elor
34	Vitoria-Gasteiz			163			3,00	3 kutxatila		Investigación y Desarrollo Agrario SA	20	151	592001510A00000000MS	Landa	Lehorreko laborantza; lehenengoa	Arcau-Elor
35	Vitoria-Gasteiz			65			1,00	Kutxatila 1		Investigación y Desarrollo Agrario SA	20	380	592003800A00000000EP	Landa	Ez-emankorra	Arcau-Elor
36	Vitoria-Gasteiz			184			3,00	3 kutxatila		M. Rosario Fernández de Landa Saéz de Heredia	20	152	592001520A00000000FN	Landa	Lehorreko laborantza; lehenengoa	Arcau-Elor
37	Vitoria-Gasteiz			222			6,00	6 kutxatila		Arkautiko Administrazio Batzordea	20	377	592003770B00000000AQ	Landa	Lehorreko laborantza; laugarrena	Arcau-Elor
38	Vitoria-Gasteiz			86			1,00	Kutxatila 1		Ensanche 21 Zabalgunea SA	20	369	Ez da aplikagarria	Hiri lurzorua	Lurzatia, orubea	Arkauti kalea
39	Vitoria-Gasteiz			8						Construcciones Fernández de Nograro SA	20	378	Ez da aplikagarria	Hiri lurzorua	Lurzatia, orubea	Arkauti kalea

Zk.	Udalerrria	Heg (m)	Heg-zorta. (m2)	Lurpe. pasa. zorta. (m2)	Zuhai. segu. zorta. (m2)	Zuhaitzak moztu beharreko azalera (m2)	Okupaz iraunko (m2)	Okupazio iraunkorraren deskripzioa	Aldi baterako okupaz (m2)	Jabea	Pol	Partz	Katastrako erreferentzia	Mota	Laborea	Parajea
40	Vitoria-Gasteiz			55			1,00	Kutxatila 1		Fidela Marcos Santamaria	20	62	Ez da aplikagarria	Hiri lurzorua	Eraikin txiki lagungarriak	Arkauti kalea
41	Vitoria-Gasteiz			57			1,00	Kutxatila 1		Alicia Arrazolagonzá ez de Langarica Construcciones Fernández de Nograro SA	20	359	Ez da aplikagarria	Hiri lurzorua	Lurzatia, orubea	Arkauti kalea
42	Vitoria-Gasteiz			124			2,00	2 kutxatila		Josefina Martínez de Mandojana Ortiz de Lejarazu	20	358	Ez da aplikagarria	Hiri lurzorua	Lurzatia, orubear	Arkauti kalea
43	Vitoria-Gasteiz			272			6,00	6 kutxatila		Juan Francisco Díaz de Junguitu Langarica	20	241	592002410000000000AS	Landa	Lehorreko laborantza; bigarrena	Arcau-Elor
44	Vitoria-Gasteiz			36						Adania Residencial SL	20	304	Ez da aplikagarria	Hiri lurzorua	Lurzatia, orubea	Arkauti kalea